
Sk2 Stadtbus Salzkotten
Salzkotten − Verne − Enkhausen − Holsen − Verlar − Mantinghausen

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Am Ärztehaus
Salzkotten, Paderborner Straße
Salzkotten, Am Wallgraben
Salzkotten, Bahnhof
Sk-Verne, Klein Verne Mitte
Sk-Verne, Von-Brenken-Str
Sk-Verne, Zum Wiedkamp
Sk-Verne, Jägerhof
Sk-Enkhausen, Mitte
Sk-Enkhausen, Holsener Weg
Sk-Holsen, Diekelake
Sk-Holsen, Enkhauser Weg
Sk-Holsen, Siedlung
Sk-Holsen, Holser Heide
Sk-Holsen, Gutland
Sk-Holsen, Löseke
Sk-Enkhausen, Dahl
Sk-Verlar, Kreuzung
Sk-Verlar, Alter Schützenweg
Sk-Verlar, Grundschule
Sk-Verlar, Mitte
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße
Sk-Mantinghsn, Lippestraße

NFB
1

06:00
06:01
06:02
06:04
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12

06:13
06:14
06:14

06:15
06:17
06:18

NFB
303

S

07:00
07:01
07:02
07:04
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12

07:13
07:14
07:14
07:15

NFB
3
F

07:00
07:01
07:02
07:04
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12

07:13
07:14
07:14

07:15
07:17
07:18

NFB
5

08:04
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12

08:13
08:14
08:14

08:15
08:17
08:18

NFB
7

09:00
09:01
09:02
09:04
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18

09:19
09:19

09:20
09:22
09:23

NFB
9

10:00
10:01
10:02
10:04
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12

10:13
10:14
10:14

10:15
10:17
10:18

NFB
11

11:00
11:01
11:02
11:04
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

11:19
11:19

11:20
11:22
11:23

NFB
13

12:00
12:01
12:02
12:04
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12

12:13
12:14
12:14

12:15
12:17
12:18

NFB
15

13:00
13:01
13:02
13:04
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12

13:13
13:14
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20

NFB
17

14:00
14:01
14:02
14:04
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

14:13
14:14
14:14

14:15
14:17
14:18

NFB
19

15:00
15:01
15:02
15:04
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

15:19
15:19

15:20
15:22
15:23

NFB
21

16:00
16:01
16:02
16:04
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

16:13
16:14
16:14

16:15
16:17
16:18

NFB
321

S
16:01

16:04
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

16:13
16:14
16:14

16:15
16:17
16:18

NFB
23

17:00
17:01
17:02
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:19
17:19

17:20
17:22
17:23

NFB
25

18:00
18:01
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12

18:13
18:14
18:14

18:15
18:17
18:18

NFB
27

19:00
19:01
19:02
19:04
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

19:19
19:19

19:20
19:22
19:23

Sa
NFB
101

09:30
09:31
09:32
09:34
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42

09:43
09:44
09:44

09:45
09:47
09:48

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Samstag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Salzkotten, Am Ärztehaus
Salzkotten, Paderborner Straße
Salzkotten, Am Wallgraben
Salzkotten, Bahnhof
Sk-Verne, Klein Verne Mitte
Sk-Verne, Von-Brenken-Str
Sk-Verne, Zum Wiedkamp
Sk-Verne, Jägerhof
Sk-Enkhausen, Mitte
Sk-Enkhausen, Holsener Weg
Sk-Holsen, Diekelake
Sk-Holsen, Enkhauser Weg
Sk-Holsen, Siedlung
Sk-Holsen, Holser Heide
Sk-Holsen, Gutland
Sk-Holsen, Löseke
Sk-Verlar, Kreuzung
Sk-Verlar, Alter Schützenweg
Sk-Verlar, Mitte
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße
Sk-Mantinghsn, Lippestraße

NFB
103

11:30
11:31
11:32
11:34
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:52
11:53

NFB
105

13:30
13:31
13:32
13:34
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:52
13:53

NFB
107
A26

15:30
15:31
15:32
15:34
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:52
15:53

NFB
109
A26

17:30
17:31
17:32
17:34
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:52
17:53

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab 08.07.2024

Gültig ab 10.07.2025



Sk2 Stadtbus Salzkotten
Mantinghausen − Verlar − Holsen − Enkhausen − Verne −  Salzkotten

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Sk-Mantinghsn, Lippestraße
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße
Sk-Verlar, Mitte
Sk-Verlar, Alter Schützenweg
Sk-Verlar, Kreuzung
Sk-Holsen, Löseke
Sk-Holsen, Gutland
Sk-Holsen, Holser Heide
Sk-Holsen, Siedlung
Sk-Holsen, Enkhauser Weg
Sk-Holsen, Diekelake
Sk-Enkhausen, Dahl
Sk-Enkhausen, Holsener Weg
Sk-Enkhausen, Mitte
Sk-Verne, Jägerhof
Sk-Verne, Zum Wiedkamp
Sk-Verne, Von-Brenken-Str
Sk-Verne, Klein Verne Mitte
Salzkotten, Bahnhof
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Alte Post
Salzkotten, Paderborner Straße
Salzkotten, Am Ärztehaus

NFB
2

06:35
06:36
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45

06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:54

06:56
06:57
06:58

NFB
304

S

07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45

07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:54
07:57

NFB
4
F

07:35
07:36
07:38
07:39
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45

07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:54

07:56
07:57
07:58

NFB
6

08:40
08:41
08:43
08:44
08:44

08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:54

08:56
08:57
08:58

NFB
8

09:35
09:36
09:38
09:39
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45

09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:54

09:56
09:57
09:58

NFB
10

10:40
10:41
10:43
10:44
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:54

10:56
10:57
10:58

NFB
12

11:35
11:36
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:54

11:56
11:57
11:58

NFB
14

12:40
12:41
12:43
12:44
12:44

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:54

12:56
12:57
12:58

NFB
16

13:35
13:36
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:54

13:56
13:57
13:58

NFB
18

14:40
14:41
14:43
14:44
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:54

14:56
14:57
14:58

NFB
320

S
15:35
15:36
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:54

NFB
20
F

15:35
15:36
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:54

15:56
15:57
15:58

NFB
22

16:40
16:41
16:43
16:44
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54

16:56
16:57
16:58

NFB
24

17:35
17:36
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:54

17:56
17:57
17:58

NFB
26

18:40
18:41
18:43
18:44
18:44

18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:54

18:56
18:57
18:58

NFB
32

19:35
19:36
19:38
19:39
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:54

Sa
NFB
202

10:05
10:06
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15

10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24

10:26
10:27
10:28

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Samstag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Sk-Mantinghsn, Lippestraße
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße
Sk-Verlar, Mitte
Sk-Verlar, Alter Schützenweg
Sk-Verlar, Kreuzung
Sk-Holsen, Löseke
Sk-Holsen, Gutland
Sk-Holsen, Holser Heide
Sk-Holsen, Siedlung
Sk-Holsen, Enkhauser Weg
Sk-Holsen, Diekelake
Sk-Enkhausen, Holsener Weg
Sk-Enkhausen, Mitte
Sk-Verne, Jägerhof
Sk-Verne, Zum Wiedkamp
Sk-Verne, Von-Brenken-Str
Sk-Verne, Klein Verne Mitte
Salzkotten, Bahnhof
Salzkotten, Alte Post
Salzkotten, Paderborner Straße
Salzkotten, Am Ärztehaus

NFB
204

12:05
12:06
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:27
12:28

NFB
206

14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:27
14:28

NFB
208
A26

16:05
16:06
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:27
16:28

NFB
210
A26

18:05
18:06
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:27
18:28

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab 08.07.2024

Gültig ab 10.07.2025


	82-Sk2-5_1-1-H/R
	Linie Sk2
	Stadtbus Salzkotten Salzkotten - Verne - Enkhausen - Holsen - Verlar - Mantinghausen
	Montag - Freitag
	Samstag

	Stadtbus Salzkotten Mantinghausen - Verlar - Holsen - Enkhausen - Verne -  Salzkotten
	Montag - Freitag
	Samstag



