

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag																Sa
	NFB	303	NFB														
Linienkursnummer	1	303	3	5	7	9	11	13	15	17	19	21	321	23	25	27	101
Verkehrsbeschränkung	S												F				
Salzkotten, Schulzentrum													16:01				
Salzkotten, Am Ärztehaus	06:00	07:00	07:00		09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00		17:00	18:00	19:00	09:30
Salzkotten, Paderborner Straße	06:01	07:01	07:01		09:01	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01		17:01	18:01	19:01	09:31
Salzkotten, Am Wallgraben	06:02	07:02	07:02		09:02	10:02	11:02	12:02	13:02	14:02	15:02	16:02		17:02	18:02	19:02	09:32
Salzkotten, Bahnhof	06:04	07:04	07:04	08:04	09:04	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	15:04	16:04	16:04	17:04	18:04	19:04	09:34
Sk-Verne, Klein Verne Mitte	06:07	07:07	07:07	08:07	09:07	10:07	11:07	12:07	13:07	14:07	15:07	16:07	16:07	17:07	18:07	19:07	09:37
Sk-Verne, Von-Brenken-Str	06:08	07:08	07:08	08:08	09:08	10:08	11:08	12:08	13:08	14:08	15:08	16:08	16:08	17:08	18:08	19:08	09:38
Sk-Verne, Zum Wiedkamp	06:09	07:09	07:09	08:09	09:09	10:09	11:09	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09	16:09	17:09	18:09	19:09	09:39
Sk-Verne, Jägerhof	06:10	07:10	07:10	08:10	09:10	10:10	11:10	12:10	13:10	14:10	15:10	16:10	16:10	17:10	18:10	19:10	09:40
Sk-Enkhausen, Mitte	06:11	07:11	07:11	08:11	09:11	10:11	11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11	16:11	17:11	18:11	19:11	09:41
Sk-Enkhausen, Holsener Weg	06:12	07:12	07:12	08:12	09:12	10:12	11:12	12:12	13:12	14:12	15:12	16:12	16:12	17:12	18:12	19:12	09:42
Sk-Holsen, Diekelake					09:13		11:13				15:13			17:13		19:13	
Sk-Holsen, Enkhauser Weg					09:14		11:14				15:14			17:14		19:14	
Sk-Holsen, Siedlung					09:15		11:15				15:15			17:15		19:15	
Sk-Holsen, Holser Heide					09:16		11:16				15:16			17:16		19:16	
Sk-Holsen, Gutland					09:17		11:17				15:17			17:17		19:17	
Sk-Holsen, Löseke					09:18		11:18				15:18			17:18		19:18	
Sk-Enkhausen, Dahl	06:13	07:13	07:13	08:13		10:13		12:13	13:13	14:13		16:13	16:13		18:13		09:43
Sk-Verlar, Kreuzung	06:14	07:14	07:14	08:14	09:19	10:14	11:19	12:14	13:14	14:14	15:19	16:14	16:14	17:19	18:14	19:19	09:44
Sk-Verlar, Alter Schützenweg	06:14	07:14	07:14	08:14	09:19	10:14	11:19	12:14	13:14	14:14	15:19	16:14	16:14	17:19	18:14	19:19	09:44
Sk-Verlar, Grundschule		07:15						13:15									
Sk-Verlar, Mitte	06:15		07:15	08:15	09:20	10:15	11:20	12:15	13:17	14:15	15:20	16:15	16:15	17:20	18:15	19:20	09:45
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße	06:17		07:17	08:17	09:22	10:17	11:22	12:17	13:19	14:17	15:22	16:17	16:17	17:22	18:17	19:22	09:47
Sk-Mantinghsn, Lippestraße	06:18		07:18	08:18	09:23	10:18	11:23	12:18	13:20	14:18	15:23	16:18	16:18	17:23	18:18	19:23	09:48

F nur in den Schullerferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Verkehrsmittel	Samstag			
	NFB	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	103	105	107	109
Verkehrsbeschränkung	A26		A26	
Salzkotten, Am Ärztehaus	11:30	13:30	15:30	17:30
Salzkotten, Paderborner Straße	11:31	13:31	15:31	17:31
Salzkotten, Am Wallgraben	11:32	13:32	15:32	17:32
Salzkotten, Bahnhof	11:34	13:34	15:34	17:34
Sk-Verne, Klein Verne Mitte	11:37	13:37	15:37	17:37
Sk-Verne, Von-Brenken-Str	11:38	13:38	15:38	17:38
Sk-Verne, Zum Wiedkamp	11:39	13:39	15:39	17:39
Sk-Verne, Jägerhof	11:40	13:40	15:40	17:40
Sk-Enkhausen, Mitte	11:41	13:41	15:41	17:41
Sk-Enkhausen, Holsener Weg	11:42	13:42	15:42	17:42
Sk-Holsen, Diekelake	11:43	13:43	15:43	17:43
Sk-Holsen, Enkhauser Weg	11:44	13:44	15:44	17:44
Sk-Holsen, Siedlung	11:45	13:45	15:45	17:45
Sk-Holsen, Holser Heide	11:46	13:46	15:46	17:46
Sk-Holsen, Gutland	11:47	13:47	15:47	17:47
Sk-Holsen, Löseke	11:48	13:48	15:48	17:48
Sk-Verlar, Kreuzung	11:49	13:49	15:49	17:49
Sk-Verlar, Alter Schützenweg	11:49	13:49	15:49	17:49
Sk-Verlar, Mitte	11:50	13:50	15:50	17:50
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße	11:52	13:52	15:52	17:52
Sk-Mantinghsn, Lippestraße	11:53	13:53	15:53	17:53

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab 08.07.2024

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag																	Sa
	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB	10	12	14	16	18	320	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	2	304	4	6	8	10	12	14	16	18	320	20	22	24	26	32	202	
Verkehrsbeschränkung	S			F														
Sk-Mantinghsn, Lippestraße	06:35		07:35	08:40	09:35	10:40	11:35	12:40	13:35	14:40	15:35	15:35	16:40	17:35	18:40	19:35	10:05	
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße	06:36		07:36	08:41	09:36	10:41	11:36	12:41	13:36	14:41	15:36	15:36	16:41	17:36	18:41	19:36	10:06	
Sk-Verlar, Mitte	06:38		07:38	08:43	09:38	10:43	11:38	12:43	13:38	14:43	15:38	15:38	16:43	17:38	18:43	19:38	10:08	
Sk-Verlar, Alter Schützenweg	06:39		07:39	08:44	09:39	10:44	11:39	12:44	13:39	14:44	15:39	15:39	16:44	17:39	18:44	19:39	10:09	
Sk-Verlar, Kreuzung	06:39		07:39	08:44	09:39	10:44	11:39	12:44	13:39	14:44	15:39	15:39	16:44	17:39	18:44	19:39	10:09	
Sk-Holsen, Löseke	06:40	07:40	07:40		09:40		11:40		13:40		15:40	15:40		17:40		19:40	10:10	
Sk-Holsen, Gutland	06:41	07:41	07:41		09:41		11:41		13:41		15:41	15:41		17:41		19:41	10:11	
Sk-Holsen, Holsler Heide	06:42	07:42	07:42		09:42		11:42		13:42		15:42	15:42		17:42		19:42	10:12	
Sk-Holsen, Siedlung	06:43	07:43	07:43		09:43		11:43		13:43		15:43	15:43		17:43		19:43	10:13	
Sk-Holsen, Enkhauser Weg	06:44	07:44	07:44		09:44		11:44		13:44		15:44	15:44		17:44		19:44	10:14	
Sk-Holsen, Diekelake	06:45	07:45	07:45		09:45		11:45		13:45		15:45	15:45		17:45		19:45	10:15	
Sk-Enkhausen, Dahl				08:45		10:45		12:45		14:45			16:45		18:45			
Sk-Enkhausen, Holsener Weg	06:46	07:46	07:46	08:46	09:46	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:46	15:46	16:46	17:46	18:46	19:46	10:16	
Sk-Enkhausen, Mitte	06:47	07:47	07:47	08:47	09:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	15:47	16:47	17:47	18:47	19:47	10:17	
Sk-Verne, Jägerhof	06:48	07:48	07:48	08:48	09:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48	15:48	16:48	17:48	18:48	19:48	10:18	
Sk-Verne, Zum Wiedkamp	06:49	07:49	07:49	08:49	09:49	10:49	11:49	12:49	13:49	14:49	15:49	15:49	16:49	17:49	18:49	19:49	10:19	
Sk-Verne, Von-Brenken-Str	06:50	07:50	07:50	08:50	09:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	15:50	16:50	17:50	18:50	19:50	10:20	
Sk-Verne, Klein Verne Mitte	06:51	07:51	07:51	08:51	09:51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51	15:51	16:51	17:51	18:51	19:51	10:21	
Salzkotten, Bahnhof	06:54	07:54	07:54	08:54	09:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54	15:54	16:54	17:54	18:54	19:54	10:24	
Salzkotten, Schulzentrum		07:57																
Salzkotten, Alte Post	06:56		07:56	08:56	09:56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56		15:56	16:56	17:56	18:56		10:26	
Salzkotten, Paderborner Straße	06:57		07:57	08:57	09:57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57		15:57	16:57	17:57	18:57		10:27	
Salzkotten, Am Ärztheaus	06:58		07:58	08:58	09:58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58		15:58	16:58	17:58	18:58		10:28	

F nur in den Schullerferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Verkehrsmittel	Samstag			
	NFB	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	204	206	208	210
Verkehrsbeschränkung	A26		A26	
Sk-Mantinghsn, Lippestraße	12:05	14:05	16:05	18:05
Sk-Mantinghsn, Brückenstraße	12:06	14:06	16:06	18:06
Sk-Verlar, Mitte	12:08	14:08	16:08	18:08
Sk-Verlar, Alter Schützenweg	12:09	14:09	16:09	18:09
Sk-Verlar, Kreuzung	12:09	14:09	16:09	18:09
Sk-Holsen, Löseke	12:10	14:10	16:10	18:10
Sk-Holsen, Gutland	12:11	14:11	16:11	18:11
Sk-Holsen, Holsler Heide	12:12	14:12	16:12	18:12
Sk-Holsen, Siedlung	12:13	14:13	16:13	18:13
Sk-Holsen, Enkhauser Weg	12:14	14:14	16:14	18:14
Sk-Holsen, Diekelake	12:15	14:15	16:15	18:15
Sk-Enkhausen, Holsener Weg	12:16	14:16	16:16	18:16
Sk-Enkhausen, Mitte	12:17	14:17	16:17	18:17
Sk-Verne, Jägerhof	12:18	14:18	16:18	18:18
Sk-Verne, Zum Wiedkamp	12:19	14:19	16:19	18:19
Sk-Verne, Von-Brenken-Str	12:20	14:20	16:20	18:20
Sk-Verne, Klein Verne Mitte	12:21	14:21	16:21	18:21
Salzkotten, Bahnhof	12:24	14:24	16:24	18:24
Salzkotten, Alte Post	12:26	14:26	16:26	18:26
Salzkotten, Paderborner Straße	12:27	14:27	16:27	18:27
Salzkotten, Am Ärztheaus	12:28	14:28	16:28	18:28

A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab 08.07.2024